Baptismi ecclesiastici majestas et sanctitas, I, 1151. Baptismi necessitas, 403. Baptizati infantes in primo natiuitatis exordio, 473. Eliam ante octavum diem contra Fidum, I, 1015, 1017, 1018. Multo minus infantibus neganda baptismum gratia quam adultis, *ibid.* Non per manus impositionem quis nascitur, sed in baptismum, I, 1114, 1115. Purgat in omnibus sordes antiquae contagionis. 463. Omnia delet peccata, I, 1146. 1147. In baptismum praeterita peccata dimittuntur, 285. Omnes in lavacro exponunt veterem hominem, 463. In baptismum diabolos opprimitur, I, 1150; redit saepe cum baptizatus peccat, I, 1151. Baptismus nihil prodest sine operibus, 751. Gratia in baptismum aequalis, I, 1150. In actu post modum rinuitur vel augetur gratia, *ibid.* Baptizatus gratiam perdit, quam consecutus est, nisi innocentiam servet, 751. Per baptismum Spiritus sanctus accipitur, 880; I, 1030, 1063, 1144, 1146, 1163.

De baptismum controversia inter fratres, I, 1183. Scripta et rescripta de hac questione, *ibid.* Cyprianus et alii Afri putabant baptismum nec ab Ecclesia (nec a Spiritu) separari, I, 1129, 1182, 1165, 1170, 1188. Omnia inanitas et falsa apud haereticos, I, 1043. Pro profanis habenda, *ibid.* Nihil potestatis habere haereticos, 1101. Ubi Ecclesia non est, non posse peccata dimitti, 1040. Baptizandos redeuntes ab haeresi ut peccatum originale et haeresis purgantur, 1043, 1187. Quae foris exerceatur, nullum habere effectum salutis, 1046. Haereticis aut nihil licere aut totum licere, 1040. Participem haereticorum esse qui eorum baptismum probat, I, 1122, 1126, 1136, 1178. Qui adversarii Domini, et Antichristi sunt appellati, non posse dare gratiam Christi, I, 1040, 1044, 1048, II, 411. Baptizatos quos Joannes baptizaverat, I, 1126, 1162. Quanto magis baptizandos qui ab haereticis baptizati, 1162. Ne baptismum quidem sanguinis in haeresi prodesse, 1123. Non posse agere spiritalia qui amisit Spiritum sanctum, 1048. Neminem dare posse quod non habet, *ibid.* Non posse vivificare qui ipse non vivat, II, 409. Sacrilegum et peccatorem pro baptizato peccem facere non posse, 1043. Adversarius non posse dare gratiam Christi, I, 1044. Aquam sanctificari non posse ab eo apud quem non est Spiritus sanctus, 1043. Peccata alteri dimittere non posse qui sua extra Ecclesiam deponere non potest, *ibid.* De Ecclesie fontibus rigare non posse qui in Ecclesia non est, I, 1116. Aliter de malis in Ecclesia, aliter de haereticis iudicandum 1118. Haereticos libentius redituros si baptizantur, 1125. Nullam haeresim excipiendam, 1158, 1176. Redeuntes ab haeresi utroque sacramento nasci debere, I, 1046, 1081, 1117. Exceptis his qui in Ecclesia baptizati: his manus tantum imponi in poenitentiam, II, 410; I, 1081, 1083, 1115, 1136. De his qui de haeresi ad Ecclesiam sine baptismum admissi sunt, 1122, 1171. Potens est Deus indulgentiam eis dare, 1122. Accusantur Afri quod rebaptizent, I, 1085. Dicunt se non rebaptizare, sed baptizare. 1110.